PREFEITURA MUNICIPAL LAJEADO GRANDE
CONCURSO PÚBLICO
EDITAL N.º 002/2024

COMUNICADO
RESULTADO DOS RECURSOS DA PROVA DE TÍTULOS

A COORDENAÇÃO DE CONCURSOS DA UNOCHAPECÓ torna público que, após decorrido o prazo,
não houve interposição de recurso do resultado da prova de títulos ao Edital do Concurso Público do
MUNICÍPIO DE LAJEADO GRANDE.

Chapecó-SC, 20 de janeiro de 2025.

COORDENAÇÃO CONCURSOS UNOCHAPECÓ